СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

10 августа 2023 года                                                                                               № 251
дер. Большой Двор

Об отказе в принятии недвижимого имущества

в муниципальную собственность муниципального образования

Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
Рассмотрев обращение Ленинградского областного казенного предприятия «Ленинградское областное лесное хозяйство»  от 20.06.2023 № 199 о передаче в собственность муниципального образования Большедворское сельское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области:

- квартиры, площадью 44,2 кв.м., кадастровый номер 47:18:0625001:261, по адресу: Ленинградская область, Бокситогорский район, Большедворское сельское поселение, деревня Большой Двор,  дом б/н, лит. А, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 20.05.2010                                                                                                             № 50, совет депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,  РЕШИЛ:
1. Отказать в принятии от Ленинградского областного казенного предприятия «Ленинградское областное лесное хозяйство» недвижимого имущества - квартиры, площадью 44,2 кв.м., кадастровый номер 47:18:0625001:261, по адресу: Ленинградская область, Бокситогорский район, Большедворское сельское поселение, деревня Большой Двор,  дом б/н, лит. А,  в собственность муниципального образования Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, до проведения обследования  технического состояния и пригодности для проживания.
2. Настоящее решение  опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

3.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава Большедворского

сельского поселения                                                                                   О.А. Явственная

_____________________________________________________________________________

Разослано: регистр МНПА, прокуратура, редакция газеты, администрация БСП БМР ЛО, ЛОКП «Ленобллесхоз».